ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

10.05.2017

г. Иркутск

ф

О внесении ходатайства о
награждении Почетным знаком
Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Винокурова
Михаила Алексеевича, доктора
экономических наук, профессора,
заслуженного деятеля науки
Российской Федерации, Почётного
гражданина Иркутской области

Рассмотрев предложение депутата Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Козюры о награждении Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Винокурова Михаила Алексеевича,
доктора экономических наук, профессора, заслуженного деятеля науки
Российской Федерации, Почётного гражданина Иркутской области, в
соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской
области от 22 сентября 2010 года № 24/5-ЗС, комитет

РЕШИЛ:

Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Винокурова Михаила Алексеевича, доктора экономических
наук, профессора, заслуженного деятеля науки Российской Федерации,
Почётного гражданина Иркутской области

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета А.Н. Лабыгин